GIGALINK

GL-OT-ST14LC2-XXXX-CWDM

Moayne GIGALINK SFP+, CWDM, SM, 2xLC, 14dB, DDM

CWDM SFP+ mogynb - 3TO KOMMAKTHbIA CMEHHbI TpaHCUBEpP ANs opraHv3auun nepegayn gaHHblx B cetssix CWDM no npotokonam 10 Gigabit

Ethernet, SDH STM-64 / SONET OC-192.

CWDM SFP+ mopynb GL-OT-ST14LC2-XXXX-CWDM - ckopocTb nepefaun fanHbix 10 [6uT/c, pasbem LC, paGoyasi AnvHa BOMHbI B AManasoHe
1350-1610 HM ¢ warom 20 HM, AanbHOCTb Nepedayn Ao 40 KM N0 0OAHOMOAOBOMY

BOJIOKHY, onTuyeckuii 6ropxeT 14 ob. B nepenaTymke ncnonbayetcsa nasep knacca 1 cornacHo mexayHapoaHomy ctaHaapTy 6esonacHoctu |IEC- 60825.

Tabnuua 3akasa
PIN

GL-OT-ST14LC2-1350-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1370-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1390-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1410-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1430-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1450-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1470-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1490-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1510-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1530-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1550-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1570-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1590-CWDM
GL-OT-ST14LC2-1610-CWDM

M3ameHeHo 26 nioHsi 2023

Pa6ouas agnuHa BonHbI nepegaTymka (Tx), Hm

1350
1370
1390
1410
1430
1450
1470
1490
1510
1530
1550
1570
1590
1610

PacneuataHo 27 gekabps 2025

Ctpanuua 1 13 2



[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTepucTuka

dopm-cakTop

CkopocCTb nepefayn aaHHbIx, [eut/c
Twn pa3bemoB

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH

Twvn BONOKHa

Paboyas AnvHa BoMHbI, HM
MotuHocTb nsnyyexus, ob

Tun uanyyatens

[lnanasoH NpPMHUMaeMbIX ANNH BOMH, HM
YyBCTBUTENBHOCTL NPpUEMHUKa, Ab
Tun npueMHuka

MakcumanbHas MOLHOCTb Ha BXoae
npvemHuka, ab

OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosiHne nepegayv AaHHbIX, KM
MutaHne, B

Temnepartypa, °C

BnaxHocTb, %

[abaputbl n3genus (LWxMxB), mm
[apaHTua

M3ameHeHo 26 nioHsi 2023

GL-OT-ST14LC2-XXXX-CWDM

Moayne GIGALINK SFP+, CWDM, SM, 2xLC, 14dB, DDM

3HauyeHue

CWDM SFP+

10

2*LC

2

SM (9/125 pm)

Tx:1350-1610

0

DFB (Tx:1350-1450), EML(1470-1610)
Rx:1260-1620

-14

APD (Tx:1350-1450), PIN (1470-1610)

-8

14

40

3.3

Okcnnyatauus ot 0 go +85

5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHcaTa)
13.3x57x8.5

3 ropa

PacneuataHo 27 gekabps 2025

CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


