



Модуль GIGALINK SFP+, CWDM, SM, 2xLC, 14dB, DDM

CWDM SFP+ модуль - это компактный сменный трансивер для организации передачи данных в сетях CWDM по протоколам 10 Gigabit Ethernet, SDH STM-64 / SONET OC-192.

CWDM SFP+ модуль GL-OT-ST14LC2-XXXX-CWDM - скорость передачи данных 10 Гбит/с, разъем LC, рабочая длина волны в диапазоне 1350-1610 нм с шагом 20 нм, дальность передачи до 40 км по одномодовому волокну, оптический бюджет 14 дБ. В передатчике используется лазер класса 1 согласно международному стандарту безопасности IEC- 60825.

Таблица заказа

P/N	Рабочая длина волны передатчика (Tx), нм
GL-OT-ST14LC2-1350-CWDM	1350
GL-OT-ST14LC2-1370-CWDM	1370
GL-OT-ST14LC2-1390-CWDM	1390
GL-OT-ST14LC2-1410-CWDM	1410
GL-OT-ST14LC2-1430-CWDM	1430
GL-OT-ST14LC2-1450-CWDM	1450
GL-OT-ST14LC2-1470-CWDM	1470
GL-OT-ST14LC2-1490-CWDM	1490
GL-OT-ST14LC2-1510-CWDM	1510
GL-OT-ST14LC2-1530-CWDM	1530
GL-OT-ST14LC2-1550-CWDM	1550
GL-OT-ST14LC2-1570-CWDM	1570
GL-OT-ST14LC2-1590-CWDM	1590
GL-OT-ST14LC2-1610-CWDM	1610

GL-OT-ST14LC2-XXXX-CWDM

Модуль GIGALINK SFP+, CWDM, SM, 2xLC, 14dB, DDM

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Форм-фактор	CWDM SFP+
Скорость передачи данных, Гбит/с	10
Тип разъемов	2*LC
Кол-во используемых волокон	2
Тип волокна	SM (9/125 μm)
Рабочая длина волны, нм	Tx:1350-1610
Мощность излучения, дБ	0
Тип излучателя	DFB (Tx:1350-1450), EML(1470-1610)
Диапазон принимаемых длин волн, нм	Rx:1260-1620
Чувствительность приемника, дБ	-14
Тип приемника	APD (Tx:1350-1450), PIN (1470-1610)
Максимальная мощность на входе приемника, дБ	-8
Оптический бюджет, дБ	14
Расстояние передачи данных, км	40
Питание, В	3.3
Температура, °C	Эксплуатация от 0 до +85
Влажность, %	5 - 90 (отсутствие конденсата)
Габариты изделия (ШxГxВ), мм	13.3x57x8.5
Гарантия	3 года